令和２年４月２０日

保護者 各位

宮崎県立都城工業高等学校

校 長  長 友 健 祐

新型コロナウイルス感染症対策に係る臨時休業について（連絡）

 陽春の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から学校運営に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、緊急事態宣言の全国拡大により下記の通り臨時休業としますので連絡

します。

保護者の皆様には、御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

１ 臨時休業期間  ４月２１日（火）～ ５月６日（水）

２ 過ごし方    ①不要不急の外出は避ける。

②人の集まる所へは行かない。

③自宅学習をする。

④健康管理を行う。

３ 部 活 動  中止(４月２１日（火）から５月６日（水）まで中止です。)

４ 学校からの連絡   防災メール、学校ＨＰで連絡します。

毎日、確認願います。

なお、都合により、ＨＰ等を利用できない保護者の方

は事前に担任へ連絡願います。

５ 防災メール登録について

          裏面に防災メールの登録要領を掲載しました。登録をお願

いします。

６ その他   ○ 心配な点等ある場合は、担任・副担任へ相談ください。

                ○ 生徒に風邪症状（発熱、鼻水、咳、倦怠感等）あった場

合には、速やかに担任へ報告願います。

        ○ 生徒及び家族が「特定警戒都道府県」への往来、「特定警

戒都道府県」の方々との接触があった場合にも、速やかに

担任へ報告願います。